
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2019

PREGÃO  ELETRÔNICO,  DESTINADO  AO  FORNECIMENTO  DE  SUBSTRATO
CROMOGÊNICO DEFINIDO ONPG-MUG, COM RESULTADOS CONFIRMATIVOS PARA
PRESENÇA DE COLIFORMES TOTAIS E E.COLI EM 24 HORAS, PELO TIPO MENOR
PREÇO, CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5537/2019 – SAAE.

ACOLHIMENTO: Dia 13/11/2019 - às 08:00 horas.

SESSÃO PÚBLICA: Dia 13/11/2019 - às 09:00 horas.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos.

ACESSO LICITAÇÕES-E: BB 791488

As propostas serão enviadas por meio eletrônico, através da Internet, do dia 25/10/2019
até o dia 13/11/2019, sendo que o acolhimento das propostas será até às 08:00 horas. A
Sessão Pública ocorrerá no dia 13/11/2019, às 09:00 horas.

Sorocaba, 25 de outubro de 2019.

Roseli de Souza Domingues
                        Pregoeira


